Rangovui mokėtinas sumas perskaičiuoti Sutarties bendrųjų sąlygų 7.3 dalyje numatyta tvarka 

taikant indekso pokyčio koeficientą — 1,0137. 

2. Pakeisti Sutarties specialiųjų sąlygų 10 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„Sutarties kaina be PVM (Darbų kaina): 53 977 166,65 Eur (penkiasdešimt trys milijonai 

devyni šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt šeši eurai, 65 ct); 

Pridėtinės vertės mokestis (PVM): 11 335 205,00 Eur (vienuolika milijonų trys šimtai 

trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai penki eurai, 0 ct); 

Sutarties kaina: 65 312 371,65 Eur (šešiasdešimt penki milijonai 

trys šimtai dvylika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt vienas euras, 65 ct). 

Taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Kainos peržiūros tvarka 

nurodyta Bendrųjų sąlygų 7.3 punkte.“ 

3. Rangovui mokėtinas sumas perskaičiuoti tik už tuos darbus, kurie priimti po 2025 m. liepos 29 d.